TKATK WIELKI.
Dziś: Koncert p. Hans v. Btilow.
Jutro: Violetta.

Jutro: lHentor. .

KURS GIEŁDY WAMZAWIŁIU.
Dnia 8 Lutego 1812 roku.

Ostrygi Ostendzkie
codzień świeże,

w Handlu Sowińskiego i Szulca,
dawniej E. Koelichen,

róg ulic Długiej i Przejazd.
(2—J2) — 1003—

W dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1872 roku, o go-
dżinie 10-ej z rana, sprzedana zostanń w drodze

^’infill' rehcytacj>, w tutejszym Trybunale Cywilnym,

Nieruchomość Nr 399,
w Pradze przy Warszawie położona.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 5333 kop. 31. Wa
dium w ilości rs. 1000.